
 

 

Philips 5000 Series
Mixér

Technologie ProBlend Plus
Motor ProBlend Plus s výkonem 
1200 W
Hustá smoothie z mraženého 
ovoce bez přidání vody
Nástavec na sekání

HR3032/00
Vychutnejte si sametové smoothie s čištěním bez námahy
O 50 % výkonnější* díky technologii ProBlend Plus
Proměňte nejtužší ingredience, jako jsou mražené ovoce a ořechy, na nejjemnější 
smoothie pomocí mixéru Philips 5000 Series Blender s motorem o výkonu 1200 W. Díky 
stylu čištění je celý proces naprosto jednoduchý.

Hustá smoothie z mraženého ovoce bez přidání vody
• Hustá smoothie z mraženého ovoce bez přidání vody

Pohodlně se používá a čistí
• Se třemi rychlostmi a funkcí pulzování máte věci pod kontrolou
• Odnímatelné čepele pro snadné čištění
• Snadné čištění bez drhnutí
• Dvoulitrová kapacita pro celou rodinu
• Aplikace NutriU obsahuje veškerou inspiraci, kterou potřebujete

S technologií ProBlend Plus je mixování snadné
• Vroubkovaná skleněná nádoba ProBlend Plus pro perfektní cirkulaci

S technologií ProBlend Plus je mixování snadné
• Nové čepele ProBlend Plus pro sametově hebkou texturu
• Motor ProBlend Plus s výkonem 1200 W rozmixuje i ty nejtvrdší suroviny



 Motor ProBlend Plus s výkonem 1200 W

Díky o 50%* vyššímu výkonu dokáže vytvořit 
sametově hladké nápoje, polévky a omáčky 
i z těch nejtvrdších surovin, jako jsou mražené 
ovoce a ořechy.

Nové čepele ProBlend Plus

Vylepšené čepele jsou delší a širší, aby dokázaly 
rozdrtit a rozmixovat i ty nejtvrdší suroviny.

Vroubkovaná skleněná nádoba ProBlend 
Plus

Vroubky na skle směřují suroviny doprostřed 
víru pro optimální cirkulaci a ideální výsledky.

Hustá smoothie z mraženého ovoce

Vyrábějte sametová smoothie a smoothie 
misky z mraženého ovoce s velmi malým 
množstvím tekutiny nebo zcela bez ní. Použijte 
pěchovadlo, abyste suroviny stlačili dolů, 
dokud nedosáhnete perfektní konzistence.

Kapacita 2 litry

Ve velké dvoulitrové nádobě s provozní 
kapacitou 1,5 litru je během jednoho mixování 
možné vyrobit zdravé a lahodné smoothie pro 
celou rodinu.

3 rychlosti a pulzování

Vyberte si ze třech možností nastavení 
rychlosti pro tvrdé a měkké suroviny. Nebo 
použijte funkci pulzování, abyste dosáhli 
většího výkonu, když jej potřebujete.

Sekáček

Váš pomocník v kuchyni. Nakrájíte s ním vše, 
od zeleniny po bylinky, ořechy a další suroviny 
během několika sekund, nebo s ním tvořte své 
oblíbené omáčky a dipy.

Odnímatelné nože

Vyjměte jednotku s čepelemi z mixovací 
nádoby a omyjte ji ručně nebo v myčce.

Snadné čištění

Díky nastavení ručního čištění je omývání 
snadné. Rozlučte se s drhnutím.
HR3032/00

Přednosti
Mixér
Technologie ProBlend Plus Motor ProBlend Plus s výkonem 1200 W, Hustá smoothie z mraženého ovoce 
bez přidání vody, Nástavec na sekání



Datum vydání 2024-01-19

Verze: 4.3.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HR3032/00

Specifikace
Mixér
Technologie ProBlend Plus Motor ProBlend Plus s výkonem 1200 W, Hustá smoothie z mraženého ovoce 
bez přidání vody, Nástavec na sekání

* * oproti modelu HR2228

http://www.philips.com

